
UCHWAŁA NR 56/2024 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie cofnięcia upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych w zakresie 
zarządzania drogami powiatowymi 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 320) 
Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Cofa się Panu Piotrowi Kucharskiemu upoważnienie do załatwiania spraw i wydawania decyzji 
administracyjnych w zakresie zarządzania drogami powiatowymi udzielone Uchwałą Nr 13/2024 Zarządu Powiatu 
Rawskiego z dnia 14 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania 
decyzji administracyjnych w zakresie zarządzania drogami powiatowymi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r.. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 
Wicestarosta 

 
 

Justyna Walczak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Uchman 

 
Członek Zarządu 

 
 

Lech Owczarek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Stanisław Skoneczny 

 

Id: 244B5F66-95FB-43ED-A73F-80C8FD76B674. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 56/2024 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


